湖南警察学院 2023 年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

湖南警察学院 2023 年专升本考试招生普通

计划考试成绩公示

根据湖南省教育厅《关于印发〈2023 年湖南省普通高等

学校专升本考试招生工作实施方案〉的通知》（湘教发〔2022〕

55 号）和湖南省教育考试院《关于做好 2023 年湖南省普通

高等学校“专升本”考试招生报名工作的通知》（湘教考成

字〔2023〕1 号）等文件精神，我校严格按程序开展了 2023

年专升本考试招生普通计划考试工作，现将考试成绩进行公示

（详见附表）。公示时间为 2023 年 5 月 5 日至 2023 年 5 月 8

日。

如对成绩有异议，可在公示期内申请成绩复核，逾期不

再受理。申请流程如下：

1.考生本人填写《湖南警察学院 2023 年专升本考试考

生查分申请表》，扫描为电子版；

2.准考证、身份证（正反面）扫描件。

考生在公示期内将以上文件压缩后发送至邮箱邮箱

jwc@hnpolice.com，邮件名为考生准考证号+姓名（例如：

115340804**张三）。邮件名、申请表内容及准考证、身份

证错误、缺失、不完整、不清晰或不按要求填写的均视为无

效邮件。

1

湖南警察学院 2023 年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

若成绩复核有误需要更正的，我校将电话通知考生本

人。5 月 9 日后未接到我校通知的，则表明成绩复核无误。

联系电话：0731-81866520（教务处赵老师）。

特此通知。

湖南警察学院

2023 年 5 月 5 日

2

湖南警察学院 2023 年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

表 1 湖南警察学院 2023 年专升本考试成绩登记册（法学）

序

号
准考证号 考生姓名 大学英语成绩 法理学成绩 刑法学总论成绩 总分

1 11534030101 尹娜 63 77 70 210

2 11534030102 赵佳欣 64 85 81 230

3 11534030103 刘涛 64 79 78 221

4 11534030104 孔令南 缺考 缺考 缺考 缺考

5 11534030105 朱莉媛 53 71 70 194

6 11534030106 杨茜斐 52 56 60 168

7 11534030107 宋冰谦 67 64 48 179

8 11534030108 刘谨容 67 43 52 162

9 11534030109 贺晗 63 78 79 220

10 11534030110 刘姿樱 63 39 47 149

11 11534030111 彭思慧 53 66 64 183

12 11534030112 周鑫 71 80 80 231

13 11534030113 龙思梦 67 57 66 190

14 11534030114 周芳 缺考 缺考 缺考 缺考

15 11534030115 陈婷婷 37 35 33 105

16 11534030116 万恩铭 60 60 47 167

17 11534030117 唐智 26 38 44 108

18 11534030118 滕著 25 39 26 90

19 11534030119 石佳伊 47 53 38 138

20 11534030120 刘琦 42 27 33 102

21 11534030121 汤洁 缺考 缺考 缺考 缺考

22 11534030122 王丹 57 64 62 183

23 11534030123 陈心仪 40 63 56 159

24 11534030124 余荣 55 61 58 174

25 11534030125 周思丹 67 80 70 217

26 11534030126 胡寒驰 66 78 58 202

27 11534030127 曾宇 53 71 78 202

28 11534030128 罗雨鑫 43 43 45 131

29 11534030129 廖秋凰 55 51 40 146

30 11534030130 谭嘉煦 缺考 9 缺考 9

3

湖南警察学院 2023 年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

31 11534030201 刘李蕾 76 74 67 217

32 11534030202 彭倪 55 62 57 174

33 11534030203 旷村芳 76 85 86 247

34 11534030204 曾诗哲 53 67 69 189

35 11534030205 任紫熙 48 80 67 195

36 11534030206 钱茵 65 54 55 174

37 11534030207 曹艺鑫 28 47 48 123

38 11534030208 潘钰雪 57 56 53 166

39 11534030209 徐冰冰 44 47 47 138

40 11534030210 张馨心 33 25 32 90

41 11534030211 陈彩娥 62 69 79 210

42 11534030212 邓连妹 73 83 71 227

43 11534030213 杨菁华 缺考 缺考 缺考 缺考

44 11534030214 谢成星 73 68 60 201

45 11534030215 廖益平 62 83 77 222

46 11534030216 陈思 71 71 70 212

47 11534030217 张忆莎莎 44 53 35 132

48 11534030218 唐子贻 67 77 65 209

49 11534030219 奉燕 64 70 70 204

50 11534030220 吴佳颖 67 53 42 162

51 11534030221 梁旭辉 22 21 33 76

52 11534030222 张炜骏 77 61 68 206

53 11534030223 柏京 78 73 72 223

54 11534030224 颜诗晴 46 37 57 140

55 11534030225 陈安琪 60 61 69 190

56 11534030226 周承俊 62 71 64 197

57 11534030227 黄心怡 61 49 55 165

58 11534030228 陈帅 61 49 61 171

59 11534030229 陈天仪 24 30 34 88

60 11534030230 蔡婷 55 66 58 179

61 11534030301 戴炯 53 65 58 176

62 11534030302 刘阳 35 26 37 98

63 11534030303 彭钰轩 52 58 48 158

64 11534030304 江欣 60 63 68 191

4

湖南警察学院 2023 年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

65 11534030305 易祈馨 38 49 55 142

66 11534030306 陈牡丹 55 70 66 191

67 11534030307 杨晓莎 59 57 51 167

68 11534030308 刘恋 52 72 60 184

69 11534030309 罗星宇 52 41 53 146

70 11534030310 舒依婷 59 57 41 157

71 11534030311 孔欣雨 65 54 46 165

72 11534030312 陈宝丹 60 67 56 183

73 11534030313 吴文静 54 70 63 187

74 11534030314 黄文华 28 49 52 129

75 11534030315 刘昊铭 63 57 50 170

76 11534030316 刘俊怡 47 72 60 179

77 11534030317 陈明瑶 49 55 65 169

78 11534030318 李紫丹 83 83 85 251

79 11534030319 卿子钧 76 75 84 235

80 11534030320 易嘉妍 57 56 40 153

81 11534030321 尹丽娟 57 62 70 189

82 11534030322 程智龙 23 58 61 142

83 11534030323 刘思思 57 81 67 205

84 11534030324 黄婧蕾 51 73 53 177

85 11534030325 何米常 35 54 48 137

86 11534030326 吴蔚 79 0 缺考 79

87 11534030327 彭旭君 78 82 85 245

88 11534030328 陈俊文 62 60 60 182

89 11534030329 龙湘 47 27 41 115

90 11534030330 彭宇程 41 79 64 184

91 11534030331 邹俊超 65 50 63 178

5

湖南警察学院 2023 年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

表 2 湖南警察学院 2023 年专升本考试成绩登记册（信息安全）

序

号
准考证号 考生姓名 大学英语成绩

C 语言程序

设计成绩

防火墙与入

侵检测技术

成绩

总分

1 11534080401 向心烨 61 84 67 212

2 11534080402 丁邦 54 61 35 150

3 11534080403 王旭泽 34 37 31 102

4 11534080404 贺慧 49 36 33 118

5 11534080405 陈冠熙 33 37 19 89

6 11534080406 李豪 36 46 24 106

7 11534080407 王烨 62 86 56.5 205

8 11534080408 龙隆 35 70 63 168

9 11534080409 杨城 25 69 20 114

10 11534080410 孟邵杰 24 39 21 84

11 11534080411 阳沛 32 85 59 176

12 11534080412 陈琳 36 50 31 117

13 11534080413 皇甫东明 23 47 30 100

14 11534080414 曾千 49 53 43 145

15 11534080415 刘洪府 27 46 56 129

16 11534080416 欧阳莎 56 54 62 172

17 11534080417 蒋冰晗 47 67 44 158

18 11534080418 包有缘 37 73 40 150

19 11534080419 邓家成 10 8 21 39

20 11534080420 向伟峰 24 缺考 缺考 24

21 11534080421 李熔 69 59 76 204

22 11534080422 谭程文 缺考 缺考 缺考 缺考

23 11534080423 蒋磊 41 23 29 93

24 11534080424 刘涛 52 66 80 198

25 11534080425 许晴 37 20 43 100

26 11534080426 吴玲 47 18 76 141

27 11534080427 朱政华 23 26 34 83

28 11534080428 张芳 44 73 68.5 186

29 11534080429 向子潇 47 66 49 162

6

湖南警察学院 2023 年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

30 11534080430 马小婷 35 27 24 86

31 11534080501 李冬玲 缺考 缺考 缺考 缺考

32 11534080502 邓迪 29 17 42 88

33 11534080503 李湘萍 56 88 72 216

34 11534080504 石喜健 67 80 63 210

35 11534080505 朱明彪 56 63 30 149

36 11534080506 苏嘉俊 72 88 79 239

37 11534080507 易美珍 52 44 46 142

38 11534080508 王新宇 58 87 55 200

39 11534080509 彭蓉 55 47 53 155

40 11534080510 贺子祥 46 71 63 180

41 11534080511 伍敏 74 90 82 246

42 11534080512 李亮 30 22 31 83

43 11534080513 李立阳 49 18 17 84

44 11534080514 朱磊 55 41 29 125

45 11534080515 阮珍明 63 52 52 167

46 11534080516 冯如意 53 83 47 183

47 11534080517 王鑫 26 36 26 88

48 11534080518 刘科江 25 19 20 64

49 11534080519 王伟龙 38 34 20 92

50 11534080520 李海秀 45 64 20 129

51 11534080521 张乘瑞 63 82 42.5 188

7

湖南警察学院 2023 年专升本考试招生普通计划考试成绩公示

表 3 湖南警察学院 2023 年专升本考试成绩登记册（行政管理）

序

号
准考证号

考生姓

名

大学英语成

绩

公共管理

学成绩

管理学原

理成绩
总分

1 11534120601 廖晨旭 37 29 32 98

2 11534120602 杨泽 62 56 83 201

3 11534120603 朱辉衙 66 73 81 220

4 11534120604 周梦芹 49 34 45 128

5 11534120605 陈花 18 38 53 109

6 11534120606 谢锦仪 67 66 66 199

7 11534120607 周婷宇 35 31 25 91

8 11534120608 秦佳 72 82 90 244

9 11534120609 彭圆 52 79 75 206

10 11534120610 李昭阳 缺考 缺考 缺考 缺考

11 11534120611 朱燕 30 62 74 166

12 11534120612 周藏君 31 26 34 91

13 11534120613 彭润泉 51 41 48 140

14 11534120614 罗毅 31 42 50 123

15 11534120615 周颖姿 63 55 78 196

16 11534120616 胡雯菲 23 40 37 100

17 11534120617 吴晓 50 40 70 160

18 11534120618 黄梓霈 38 41 32 111

19 11534120619 郭瑞瑞 58 50 72 180

20 11534120620 曾柳贵 56 61 89 206

21 11534120621 田亚婷 33 34 43 110

22 11534120622 李宇 14 82 68 164

23 11534120623 李嘉雨 31 26 31 88

24 11534120624 周娟 77 76 84 237

25 11534120625 罗雅丹 44 34 47 125

26 11534120626 胡星宇 39 57 71 167

27 11534120627 朱美琪 29 28 23 80

8

	                            湖南警察学院
	                            湖南警察学院